
 

 

Dz-07.0021.8.2015 

 

Uchwała nr X/87/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Poszczególne zadania związane z budową oświetlenia na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w roku 2015 przyjęte uchwałą nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku łączy się w jedno zadanie „Budowa oświetlenia na terenie 

dzielnicy VII”. 

Zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia w ul. Podkamyk (WPF) 39 680 zł ZIKIT 

Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej (WPF) 37 800 zł ZIKIT 

Budowa oświetlenia w ul. Fabijańskich (WPF) 68 260 zł ZIKIT 

Budowa oświetlenia w ul. Astronautów (WPF) 10 000 zł ZIKIT 

Budowa oświetlenia w ul. Złota Boczna (WPF) 25 000 zł ZIKIT 

Montaż szafy oświetleniowej w ul. Do Przystani (WPF) 15 000 zł ZIKIT 

łączy się w jedno zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na terenie dzielnicy VII  

według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. Budowa oświetlenia w ul. Podkamyk   

2. Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej  

3. Budowa oświetlenia w ul. Fabijańskich  

4. Budowa oświetlenia w ul. Astronautów  

5. Budowa oświetlenia w ul. Złota Boczna  

6. Montaż szafy oświetleniowej w ul. Do Przystani  

195 740 zł ZIKIT 

 

  

 

 

 



  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem z ZIKIT–u informującym Radę Dzielnicy 

o połączeniu powyższych zadań w przetargach do wspólnej realizacji, co pozwoli na efektywne 

wykorzystanie środków finansowych przeznaczonych na budowę oświetlenia. 


